__ _ _GERAL_r DE Jus__ T_N\çA Do EsTAD0 Do

m tN _sT _' R_o __JR ___co
_ST_IJCJ_ __ T_CA_TINS\

PORTARIA NO 1 19/2016

o pRocuRADoR-GERAL DE JusT_çA Do EsTADo Do
TOCANTlNS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar
n-O 51 , de 2 de janeiro de 2008,
RESOLVE:
Art. 10 DESIGNAR o Promotor de Justiça OCTAHYDES
BALLAN JUNlOR para atuar perante o Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do
T_antins, na sessâo de julgamento da 2" Câmara Criminal, no dia 10 de março de
2016.
PU BL IQU E-SE. CU MPRA-S E.
_ p,ocu,ADoR,A
TOCANTINS, em Palmas, 1 O de março de 2016.

_ 'O
CLENAN RENAUT 0 MELO _ER _IRA
Procurador-G_ral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 2deb2f83 - d9b0e258 - 13275f0b - f2d138f7